
ПРИКАЗ 

г. Москва 

О назначении лица, ответственного за формирование и представление 

отчетов по зоне отчетности в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с разделом 111 приказа Госкорпорации «Росатом» от 

09.10.2009 № 703, руководствуясь пунктом 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ 
«МЭИ», 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за формирование и представление отчетов по 
зонам отчетности, представляемых в АО «Координационный Центр по 

созданию систем безопасности и управления «Атомбезопасность» 

Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» ведущего 

специалиста Отдела экологии, радиационной и промышленной безопасности 

М.С. Хвостову. 

2. Приказ № 3347к от 01 .09.2009 г. считать утратившим силу . 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 
работе В.К. Драгунова. 

Первый проректор 

исполняющий обязанности ректора;.--~--===-- .Н.Замолодчиков 


